RADICACION  DE  DOCUMENTOS,  conforme  a  lo  señalado  en  el  Capítulo  3  –  Promoción,  anuncio  y/o
 Desarrollo  de  las  actividades  de  enajenación  de  inmuebles,  Artículo  2.2.5.3.1  del  Decreto  Nacional 
1077  de  2015,  modificado  por  el  Artículo  3  del  Decreto  1783  de  diciembre  20  de  2021,  para 
anunciar  y  vender:  ciento  cuatro  (104)  unidades  de  Vivienda  Interés  Social ,  del  proyecto    “TORRES 
CASTELL,  ubicado  en  la  calle  11  y  12,  avenida  5  y  6  #  1135/39/47,  del  Barrio  San  Luis  de  esta 
ciudad,  según  folio  de  matrícula  260  25472-  Oficina  de  Registro  de  Instrumentos  Públicos  de  Cúcuta